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Myszka optyczna bezprzewodowa Wireless
Gaming Mouse G602 Logitech

Cena 329,99 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 28 dni

Producent Logitech

Opis produktu
OGROMNA ŻYWOTNOŚĆ BATERII
Moc, która podnosi poprzeczkę
Graj z pewnością siebie. Mysz G602 towarzyszy Ci w kolejnych rozgrywkach dzięki żywotności baterii do 250 godzin w trybie
wydajności. Oznacza to, że żywotność baterii jest osiem razy dłuższa niż w przypadku innych bezprzewodowych myszy do
gier, a wszystko to bez poświęcania czujnika przeznaczonego do gier i wydajnego połączenia. Mysz G602 jest zasilania przez
dwie standardowe baterie AA. Jedną baterię można opcjonalnie wyjąć, aby wyregulować wagę i balans myszy.

TECHNOLOGIA GRANIA BEZPRZEWODOWEGO
Odetnij przewód.
Mysz G602 działa bez żadnych opóźnień dzięki bezprzewodowemu połączeniu 2,4 GHz z częstotliwością przesyłania danych 2
ms. W przeciwieństwie do odbiorników Logitech Unifying, które obsługują wiele urządzeń, mysz G602 wykorzystuje całe
pasmo dedykowanego nanoodbiornika w celu zapewnienia odpowiedniej wydajności dla gier z minimalnymi opóźnieniami.
Korzystając z dostarczonego przedłużacza, nanoodbiornik można umieścić w odpowiednim miejscu w celu optymalnego
odbioru sygnału. Wygodny otwór w komorze baterii umożliwia wygodne przechowywanie nanoodbiornika w celu bezpiecznego
transportu. 

11 PROGRAMOWANYCH ELEMENTÓW STERUJĄCYCH
Podświetlenie pod ręką
Osiągaj doskonałe wyniki przy użyciu domyślnej konfiguracji natychmiast po wyjęciu z pudełka. Możesz też dopasować mysz
G602 do własnych preferencji. Skonfiguruj polecenia wywoływane jednym przyciskiem dla działań, które zwykle wymagają
zagłębiania się w menu. Uzyskaj szybszy dostęp do funkcji „naciśnij, aby rozmawiać”. Obniżaj tymczasowo rozdzielczość, aby
celować. Przypisz dowolne polecenie lub makro obejmujące kilka poleceń do jednego z 11 programowalnych przycisków,
korzystając z opcjonalnego oprogramowania Logitech Gaming Software (LGS).* Możliwość zapisania niestandardowego profilu
w myszy w celu użycia z dowolnym komputerem.

* Niektóre ustawienia profilu wymagają oprogramowania Logitech Gaming Software, które jest dostępne do pobrania na
stronie gaming.logitech.com/support.
 
TECHNOLOGIA CZUJNIKA DELTA ZERO™
Oszczędność mocy bez żadnych kompromisów
G602 to nasza pierwsza bezprzewodowa mysz do gier, która została wyposażona w zoptymalizowany czujnik Delta Zero™
zapewniający bardzo precyzyjne sterowanie kursorem, a także w procedury optymalizacji mocy w celu wydłużenia żywotności
baterii. Niezależnie od tego, czy błyskawicznie poruszasz myszą po całym ekranie, czy też przesuwasz ją precyzyjnie o jeden
piksel, czujnik o rozdzielczości 2500 dpi reaguje precyzyjnie na ruch dłoni. Czujnik z podświetleniem diodami LED wykracza
poza prostą koordynację oka i ręki, eliminując konieczność długiego zastanawiania się nad ruchem postaci, dopasowaniem
zasięgu karabinka snajpera, wybieraniem postaci w grze RTS lub prowadzeniem ognia w grze MOBA.

PRZEŁĄCZANIE CZUŁOŚCI PODCZAS GRY
Błyskawiczna gotowość
Wykonuj właściwe ruchy w każdej sytuacji. Dwa łatwo dostępne przyciski umożliwiają błyskawicznie przełączanie maksymalnie
pięciu ustawień rozdzielczości. Przechodź od precyzyjnego celowania (250 dpi) do błyskawicznych manewrów (do 2500 dpi),
kiedy tylko to konieczne. Po przytrzymaniu przycisku polecenie przełączania rozdzielczości umożliwia tymczasowe obniżenie
czułości w celu oddania precyzyjnego strzału snajperskiego w grach FPS. Kiedy przycisk zostanie zwolniony, mysz natychmiast
powraca do szybszego trybu pracy.

TRYBY WYDAJNOŚCI/WYTRZYMAŁOŚCI
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Precyzyjne sterowanie zasilaniem
Mysz G602 oferuje dwa odrębne tryby działania. Ustaw przełącznik w pozycji trybu wydajności, aby uzyskać do 250 godzin
żywotności baterii bez utraty żadnych funkcji przeznaczonych do gier. A kiedy nie grasz? Ustaw tryb wytrzymałości i jeszcze
bardziej wydłuż żywotność baterii aż do niesamowitej wartości 1440 godzin. Aktywny tryb jest wyraźnie wskazywany na górze
myszy — kolor niebieski oznacza tryb wydajności, kolor zielony wskazuje tryb wytrzymałości, a migający niebieskozielony
wskaźnik oznacza wyczerpywanie się baterii.

INTUICYJNA I WYGODNA KONSTRUKCJA
Dobry wygląd nie wystarcza
Uchwyt o naturalnych konturach zaprojektowano pod kątem najwyższej wygody przez wiele godzin, dzięki czemu zawsze
pozostaniesz ostatnim graczem w grze. Elementy sterujące do przełączania rozdzielczości są łatwo dostępne pod palcem
wskazującym. Sześć indywidualnie profilowanych przycisków można z łatwością zidentyfikować dotykiem — są gotowe, kiedy
ich potrzebujesz. Odporne na ślizganie uchwyty boczne podnoszą poziom kontroli nawet podczas wielogodzinnych sesji
grania. 
    
BARDZO WYTRZYMAŁA KONSTRUKCJA
Pokonuje ogromną odległość i jeszcze trochę
Rozgrywka może być torturą dla zwykłej myszy. Mysz G602 została zaprojektowana pod kątem trwałości. Ulepszone
mikroprzełączniki mechaniczne cechują się wytrzymałością do 20 milionów kliknięć. Testy pokazują, że teflonowe stopki o
niskim tarciu mogą pokonać odległość wynoszącą aż 250 kilometrów.

ŁATWE W OBSŁUDZE OPROGRAMOWANIE DO KONFIGURACJI
Dostosuj do własnych potrzeb — w prosty sposób
Użyj opcjonalnego oprogramowania Logitech Gaming Software (LGS), aby perfekcyjnie dopasować polecenia do ulubionych
gier. Przeciąganie i upuszczanie ustawień pozwala dostosować przyciski i profile śledzenia dla wszystkich gier. Możesz też
użyć wstępnie skonfigurowanych ustawień z automatycznym wykrywaniem gry.*

Specyfikacja produktu:
producent: Logitech
typ myszy: optyczna
rozdzielczość: 2500 dpi
komunikacja z myszą: bezprzewodowa
profil myszki: dla praworecznych
ergonomiczny kształt: tak
liczba przycisków: 11 szt.
programowanie przycisków: tak
rolka przewijania: 1 szt.
kolor: czarnywersja opakowania: BOX
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